

# FEDERAZIONE ITALIANA JUDO LOTTA KARATE ARTI MARZIALI

## **Comitato Regionale Marche - Settore Karate**

Ancona, 03/APRILE 2022

66	Comitato Regionale Marche Settore Karate  Società organizzatrice:  CIUDAN KARATE CLUB MONTEFELTRO ASD	vicepres.karate.marche@fijlkam.it cell. 3387621034
Denominazione:	KUMITE - Fase Regionale Qualificazione Campionato Italiano JUNIORES Maschile/Femminile 2022 (articolo 18 del PAAF 2022)  KATA - Fase Regionale Qualificazione Campionato Italiano JUNIORES Maschile/Femminile 2022 (articolo 18 del PAAF 2022)  Al Campionato Italiano Juniores (Individuale - Kumite e Kata - Maschile e Femminile) possono partecipare gli Atleti appartenenti alle classi "Juniores", graduati come cintura "marrone" o "nera" e "Cadetti" (limitatamente all'anno 2007), graduati come cintura "marrone" o "nera".  KUMITE - Fase Regionale Qualificazione Campionato Italiano ESORDIENTI Maschile/Femminile 2022 (articolo 20 del PAAF 2022)  KATA - Fase Regionale Qualificazione Campionato Italiano ESORDIENTI Maschile/Femminile 2022 (articolo 20 del PAAF 2022)  Al Campionato Italiano Esordienti (Individuale - Kumite e Kata - Maschile e Femminile) possono partecipare esclusivamente gli Atleti appartenenti alla classe "Esordienti", graduati come cintura "marrone" o "nera".	
Sede:	PALAZZETTO DELLO SPORT VIA TRETOLO snc, 61013 MERCATINO CONCA (PU)	
Luogo e data:	MERCATINO CONCA (PU) – 30 APRILE 2022	
Orari gara:	<ul> <li>Ore 13,30 – 14,30 accredito per gli Atleti tutte le categorie Kumite e Kata M/F</li> <li>Ore 14;00 – 15,00 Controllo COVID19 tutte le categorie Kumite e Kata M/F mediante tampone antigenico per Atleti,Tecnici, UdG e Staff</li> <li>Ore 15,15 Controllo e sorteggio atleti tutte le categorie M/F</li> <li>Ore 15,30 Eliminatorie, finali e premiazioni</li> <li>Gli orari potranno essere soggetti a variazioni in base al numero degli iscritti.</li> </ul>	

Tel.: 338 7621034



## FEDERAZIONE ITALIANA JUDO LOTTA KARATE ARTI MARZIALI

## Comitato Regionale Marche - Settore Karate

Le Società Sportive interessate devono iscrivere gli Atleti alla Fase Regionale di qualificazione attraverso il programma di "iscrizione online" Sportdata/Fijlkam **entro lunedì 25 aprile 2022 alle ore 12,00** usando questo link:

https://www.sportdata.org/fijlkam/set-online/index.php

#### **QUALIFICATI DI DIRITTO**

I qualificati di diritto <u>non possono partecipare alle Fasi Regionali di Qualificazione ma devono essere obbligatoriamente iscritti</u>.

#### Iscrizioni:

Le Società Sportive devono iscrivere i qualificati di diritto alla Fase Regionale di Qualificazione entro i termini di scadenza dell'evento, selezionando la categoria di gara contenente l'opzione "qualificato di diritto", offerta dal sistema. L'iscrizione è gratuita.

I qualificati di diritto gareggeranno, nella Finale Nazionale, obbligatoriamente nella categoria di peso nella quale si sono iscritti alla Fase Regionale di Qualificazione

Per problematiche sull'iscrizione online contattare il ref. Sportdata: crk-marche@fijlkam.it

# Quota di iscrizione:

Il pagamento della quota di iscrizione di € 20.00 per ogni atleta <u>iscritto</u>, dovrà avvenire in sede di gara direttamente al comitato organizzatore.

**AVVERTENZA**: Al momento delle operazioni di accredito, si deve presentare la seguente documentazione, sia propria che dell'atleta:

- certificazione verde covid-19 rafforzata (Green Pass rafforzato)
- tessera FIJLKAM disponibile on line nell'area riservata della Società Sportiva
- documento di riconoscimento valido di tutti gli atleti iscritti
- autocertificazione Covid19 (adulti/minorenni);
- consenso al Tampone rapido (adulti/minorenni):

Il Presidente di Giuria designato, una volta verificata la corrispondenza tra i documenti presentati e ciò che risulta dal sistema SportData, rilascia un Pass che ha valore di unico documento identificativo

ALLA LUCE DELLE ULTIME LINEE GUIDA PER L'ORGANIZZAZIONE DI EVENTI E COMPETIZIONI SPORTIVE INVIATE DALLA FEDERAZIONE (Rev.13 del 07/03/2022) SI ALLEGANO LE CONDIZIONI DI ACCESSO ALLA "BOLLA" (Informativa di Gara Accesso Bolla JU\_ES 030422 REV0) DA LEGGERE ATTENTAMENTE!

#### Allegati:

Tel.: 338 7621034

Informativa di Gara Accesso Bolla JU\_ES 030422 REVO Autocertificazione Covid Adulti Autocertificazione Covid Minorenni Consenso tampone Istruzioni inserimento foto

Il Vice Presidente
FIJLKAM Marche Settore Karate
Massimo Monina

FEDERAZIONE SPORTIVA NAZIONALE RICONOSCIUTA DAL CONI